
PKW Automobilturniersport Bayerische Meisterschaft 2016
Stand vom 26.06.2016

Druckdatum: 10.08.2016

Starterklasse: A

Platz Name Verein

Übertrag

Teilnehmer 5 Teilnehmer 5 Teilnehmer 4 Teilnehmer 4 Teilnehmer 4 Teilnehmer 4

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Gesamtpunkte

Sebastian Oswald MSC Freilassing 2 5,0 2 5,0 1 5,5 1 5,5 1 5,5 1 5,5 32,0

Gernot Riemey MSC Bad Brückenau 1 6,0 3 4,0 2 4,5 2 4,5 2 4,5 2 4,5 28,0

Ines Schmitt MC Mering 3 4,0 1 6,0 3 3,5 3 3,5 3 3,5 3 3,5 24,0

Wolfgang Kostelnik MCN Nürnberg 0,0 0,0 4 2,5 4 2,5 4 2,5 4 2,5 10,0

Rüdiger Schneider AC Burghausen 4 3,0 4 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Daniela Aigner AC Burghausen 5 2,0 5 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

Platz Name Verein Übertrag

Gesamt-

Ges.-punkte Teilnehmer 4 Teilnehmer 4 Teilnehmer 4 Teilnehmer 4 Teilnehmer 5 Teilnehmer 5 punkte
Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Sebastian Oswald MSC Freilassing 32,0 1 5,5 2 4,5 1 5,5 1 5,5 1 6,0 1 6,0 65,0

2 Ines Schmitt MC Mering 24,0 3 3,5 3 3,5 3 3,5 2 4,5 2 5,0 2 5,0 49,0

3 Gernot Riemey MSC Bad Brückenau 28,0 2 4,5 1 5,5 0,0 0,0 3 4,0 3 4,0 46,0

4 Rüdiger Schneider AC Burghausen 6,0 0,0 0,0 2 4,5 3 3,5 4 3,0 4 3,0 20,0

5 Wolfgang Kostelnik MCN Nürnberg 10,0 4 2,5 4 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0

6 Daniela Aigner AC Burghausen 4,0 0,0 0,0 4 2,5 4 2,5 5 2,0 5 2,0 13,0

Starterklasse: B
Platz Name Verein

Übertrag

Teilnehmer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer 0 Teilnehmer 0 Teilnehmer 0 Teilnehmer 0

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Gesamtpunkte

1 Michael Ernst MC Mering 1 5,3 1 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 10,7

2 Pasquale Panettiere MC Mering 2 4,3 2 4,3 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7

3 Werner Fuhrmann AC Burghausen 3 3,3 3 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 6,7

4 Valentin Holzner Burghauser AC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Florian Furtner Burghauser AC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Georg Schmitt * 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Platz Name Verein Übertrag

Gesamt-

Ges.-punkte Teilnehmer 0 Teilnehmer 0 Teilnehmer 3 Teilnehmer 4 Teilnehmer 2 Teilnehmer 2 punkte
Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Werner Fuhrmann Burghauser AC 6,7 0,0 0,0 3 3,3 3 3,5 2 5,0 2 5,0 23,5

2 Florian Furtner Burghauser AC 0,0 0,0 0,0 2 4,3 1 5,5 1 6,0 1 6,0 21,8

3 Michael Ernst MC Mering 10,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,7

3 Valentin Holzner Burghauser AC 0,0 0,0 0,0 1 5,3 2 4,5 0,0 0,0 9,8

5 Pasquale Panettiere MC Mering 8,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7

6 Georg Schmitt * 0,0 0,0 0,0 0,0 4 2,5 0,0 0,0 2,5

Mering - Lauf 1

10.04.2016

Mering - Lauf 2

10.04.2016

Bad Brückenau - Lauf 1

21.05.2016

Bad Brückenau - Lauf  2

21.05.2016

Bad Kissingen - Lauf 1

22.05.2016

Bad Kissingen - Lauf 2

22.05.2016

Knetzgau - Lauf 1

12.06.2016

Knetzgau Lauf 2

12.06.2016

Töging

26.06.2016

Burghausen

26.06.2016

12.06.2016

Mering - Lauf 1 Mering - Lauf 2 Bad Brückenau - Lauf 1 Bad Brückenau - Lauf  2

Knetzgau - Lauf 1 Knetzgau Lauf 2 Töging

10.04.2016 10.04.2016 21.05.2016 21.05.2016

12.06.2016 26.06.2016

Burghausen

26.06.2016 07.08.2016 07.08.2016

Freilassing - Lauf 1 Freilassing - Lauf 2

07.08.2016 07.08.2016

Freilassing - Lauf 1 Freilassing - Lauf 2

22.05.2016 22.05.2016

Bad Kissingen - Lauf 1 Bad Kissingen - Lauf 2


